
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «ОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»  

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

10 мая 2023 г.                                                                                            № 23 

с.Озерки 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования «Озерское сельское поселение» Чердаклинского района 

Ульяновской области от 12.10.2022 №47 «Об утверждении Перечня 

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального 

образования «Озерское сельское поселение» Чердаклинского района 

Ульяновской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», администрация муниципального 

образования «Озерское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской 

области п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести следующие изменения в Перечень муниципальных услуг, 

предоставляемых администрацией муниципального образования «Озерское сельское 

поселение» Чердаклинского района Ульяновской области, утвержденный 

постановлением администрации муниципального образования «Озерское сельское 

поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 12.10.2022 №47: 

1.1. В пункте 3 слова «Предоставление порубочного билета и (или) 

разрешения на пересадку деревьев и кустарников» заменить словами «Выдача 

разрешений на право вырубки зелёных насаждений». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

 

Глава администрации муниципального 

образования «Озерское сельское поселение» 

Чердаклинского района Ульяновской области                                               Ю.В.Каргин                                                                                  

 


